Jan.

Marz

April

Mai

Juni

Juli

24.01.

26.01.

05.03.

20.03.

27.03.

28.03.

25.04.

25.04.

06.05.
10.05.

01..06.
03.06.
06.06.

16.06.
21.06.
24,06.
01.07.
04.07.

12.07.

Jahresveranstaltungsplan der Vereine

von

Gesau, Hockendorf und Schonboérnchen

2020

Israelabend mit Livemusik 19.30 Uhr
eintrittsfrei

Vereinigungsgottesdienst der Gemeinden
10.00 Uhr

Gemeindeausflug nach Chemnitz

Fiir Jedermann 18.00 Uhr
Anmeldung: Tel: 0174 9626782
Jahreshauptversammlung Blirgerverein
Turnhalle (intern)

Gesau (intern)18.30 Uhr

Kirchenkino 19.30 Uhr

Ortlichkeit wird noch bekanntgegeben
Frihlingstanz Turnhalle Gesau, 18.00 Uhr
Kartenverkauf bei A. Richter, Tel.

0172 7965264

Frauenfrihstiick Gemeindezentrum
Gesau 9.00—-11.00 Uhr

Feuerwehrfest Wache Gesau

Beginn 11.30 Uhr

Offene Kirche Gesau 16.00 — 18.00 Uhr

Jubelkonfirmation Kirche Gesau
10.00 Uhr, Anmeldung erwiinscht

offener Wasserturm, 14.00 — 17.00 Uhr
Offene Kirche Gesau 16.00 — 18.00 Uhr
20. Grol3er Sachsenpreis der Sparkasse

Chemnitz im Radball und Kunstradfahren,

Zwickauiade, 9.00 Uhr — 17.00 Uhr
Sachsenlandhalle

Public viewing EU- Meisterschaft
Public viewing EU- Meisterschaft
Public viewing EU- Meisterschaft
Offene Kirche Gesau 16.00 — 18.00 Uhr

Gemeindefest Kirchgemeinde Gesau
Ab 14,00 Uhr, Ort wird bekanntgegeben

Public viewing Finale EU

Gemeindezentrum
Kirchgemeinde Gesau

Lutherkirche Glauchau

Kirchgemeinde Gesau

BV GHS

Kirchgemeinde Gesau

BV GHS

Kirchgemeinde

Feuerwehr Gesau
Kirche Gesau

Kirchgemeinde
BV GHS
Kirche Gesau

RV Gesau-Oberschindmaas
Turnhalle Gesau

Turnhalle Gesau

Turnhalle Gesau

Kirche Gesau

Kirchgemeinde
Turnhalle Gesau



Aug.

Sept.

Okt.
Nov.

Dez.

05.08.
15.08.

02.09.
13.09.

20.09.

07.10.
13.11.

29.11.

09.12.

Offene Kirche Gesau 16.00 — 18.00 Uhr

Siedlerfest Brandheide

Beginn 15.00 Uhr am Siedlerheim
Offene Kirche Gesau 16.00 — 18.00 Uhr
Tag des offenen Denkmals Wasserturm
Gesau 14.00 - 17.00 Uhr
Erntedankfestgottesdienst 09.00 Uhr
Kirche Gesau

Offene Kirche Gesau 16.00 — 18.00 Uhr
Martinsfeuer Turnhalle Gesau,

Beginn 18.00 Uhr

1. Advent am Wasserturm Gesau
14.00 — 18.00 Uhr mit RRC

Chorkonzert in Kirche Gesau
Georgius-Agricola- Chor e.V.
Beginn 19.00 Uhr

Kirche Gesau

Siedlerverein Brandheide
Kirche Gesau

BV GHS

Kirchgemeinde
Kirche Gesau

BV GHS

BV GHS

Kirchgemeinde/ Georgius
Agricola- Chor e V.



